
書式第 12号 (法第 28条関係)

コ

令和″日月1日から令和5年3月 31日まで

特定非営利活動法人彩結び

令和4年度も、東京都北区赤羽の 【いろむすび
“
同 と、北赤羽の 【リノア北赤羽つながるば.】 が主な

活動場所として事業を展開した。

いろむすび
“
|ねでは多世代が協創するコミュニティの創出事業 (コミュニティカフェの運営、講座・セ

ミナーの開催、レンタルスペースの運営、いろどリワークによる雇用の創出、普及啓発)を行なつた。コ
ロナ禍で外出が難しく孤立しがちなママに、居場所づくりの活動を行えた。
また、つながるば.ではシェアスペースとしての特徴をいかし、多くの方の起業チャレンジの機会を提供で
きた。

2事 業の実施に関する事項
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第 8期
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理事長 渡邊 麻純
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受取民間助成金
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令和 4年  4月  1日 から令和 5年 3月 31日 まで

特定非営利活動法人彩結び
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93,443

93.443
70,000

23,443
6.711.625

6.735.068

外注費
その他経費計
管理費計

経常費用計
当期経常増減額

税引前当期正味財産増減額
法人税、住民税及び事業税
当期正味財産増減額
前期繰越正味財産額

次期繰越正味財産額



黛螢量照壺

令和 5年  3月 31日 現在

特定非営利活動法人彩結び
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肛 負債の部
1.流動負債
未払金

未払費用

未払法人税等

預り金

流動負債合計

2.固定負債
役員借入金

長期借入金

固定負債合計

負債合計

皿 正味財産の部
前期繰越正味財産

当期正味財産増減額
正味財産合計

負債及び正味財産合計

科 目 金    額

9,704,092

220,187

0

0

62

△ 1.321

1,SX〕6,()56

319,050

80.594

9,923,020

3.262.700

10,∝Ю

492,000

455.000

957.(�Ю

1■_185_720

1,1(Ю ,367
1,908,250

70,000

124.752

1,277,283

1.970.000

3,203,369

3.247.283

6,711,625

23_443

6,450,652

6.735.1068

13_185_720



【様式3】

「
FFT7房目¬

計算書類の作成は、NЮ法人会計基準 (2010年7月 20日 m17年 12月 12日 最終改正 NFO法人会計基準協議会)に
よっています。

(1)固定資産の減価償却の方法
有形固定資産は、法人税法の規定に基づいて定率法で償却しています。

(2)引 当金の計上基準
債権の貸樹損失に備えるため、法人税法に規定する法定繰入率により計算した回収不能見込額を計上
しております。

(3)費用・収益の計上基準
収益 :実現主義
費用 :発生主義

(4)消費税等の会計処理
消費税等の会計処理は、税込方式によっています。

3.借入金の増減内訳

4.役員及びその近颯者との取引の内害

役員及びその近親者との取引は以下の通りです。 (単位 :円 )
内、近親者及び女配法人寧との取り1

対照表計 1,277,283 1,277,283
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するために必要な事項

・事業費と管理費の按分方法
事業費と管理費に共通する経費のうち、役員報酬については従事割合、通信運搬費、消耗品費
については使用割合に基づき按分しています。
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令和 5年 3月 3:日 現在

特定非営利活動法人彩結び

科 ] 金 □
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Ⅱ 負債の部
1.流動負債
未払金

未払費用

未払法人税等

未払消費税等

前受盆

預り金

預かり保証金

流動負債合計
2.固定負債
役員借入金

長期借入金

固定負債合計

負債合計

正味財産
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書式第 18号 (法第 28条関係)

令和4年度 年間役員名簿

2022年4月 1日から 202〔綺三3月 31日まで

特定非営利活動法人彩結び
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今井 裕久
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氏   名

ロロ 渡邊 麻純
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佐野 愛子
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書式第 19号 (法第 28条関係)

社員のうち10人以上の者の名簿
令和5年3月 31日現在

特定非営利活動法人 彩結び
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氏   名

塙 玲子

立澤 洋太郎

伊藤 裕子

岩崎 紀子

田中 ひとみ

富原 香織
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高瀬 真美奈
新井 裕美
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